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VELUX Polska z nagrodą DACH Forum za innowacyjne rozwiązanie

Podczas jubileuszowej 5. edycji Kongresu i Targów Dekarzy, Blacharzy, Cieśli DACH Forum  2026, firma VELUX
Polska otrzymała wyróżnienie w kategorii Innowacje za zastosowanie powłoki antyroszeniowej na szybie w oknach
dachowych VELUX. 

W trakcie wydarzenia firma przedstawiła nową erę rozwiązań – Świat bezkompromisowych wyborów. Odpowiada ona
na aktualne i przyszłe potrzeby klientów w dynamicznie zmieniającym się otoczeniu rynkowym.
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    W nowej ofercie skupiliśmy się na czterech najważniejszych aspektach: widoku, izolacyjności, komforcie i
dostępności cenowej. Dzięki temu nie tylko wprowadzimy na polskie poddasza jeszcze więcej światła, ale przede
wszystkim zapewnimy, że nowa oferta będzie dostępna dla każdego – bez żadnych kompromisów – podkreśla 
Przemysław Pokorski, Dyrektor Zarządzający VELUX Polska i Kraje Bałtyckie.

To właśnie jedno z rozwiązań z nowej oferty zostało docenione przez kapitułę konkursu, która zwróciła uwagę na jego
innowacyjność, jakość oraz praktyczne zastosowanie. 

Innowacyjna powłoka antyroszeniowa zastosowana na szybie okien dachowych VELUX zapobiega osadzaniu się rosy,
co ?znacząco wydłuża czas, w którym szyby pozostają wolne od pary wodnej. Powłoka antyroszeniowa jest dostępna w
oknach dachowych z pakietami szybowymi: 64, 86, 62, 66, 67.

    Cieszymy się z otrzymanego wyróżnienia, które traktujemy przede wszystkim jako potwierdzenie naszego ciągłego
podejścia do rozwoju portfolio produktów. W segmencie, w którym pozornie trudno o nowości produktowe czy
innowacje, my nieustannie udowadniamy, że można zaskakiwać rynek i realnie wprowadzać nowe rozwiązania. Naszym
niezmiennym celem jest dostarczanie światła dziennego i świeżego powietrza do polskich domów poprzez produkty
najwyższej jakości, oparte na nowoczesnych technologiach, które będą służyć naszym klientom przez wiele lat – dodaje
Przemysław Pokorski.

Przyznana nagroda jest dowodem na pozycję firmy VELUX Polska jako lidera innowacji w swojej branży oraz zachętą
do dalszego rozwijania oferty we współpracy z partnerami i klientami. Nagrodę w imieniu firmy VELUX Polska
odebrał Waldemar Czarnocki, Dyrektor Sprzedaży Regionu Central.
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Program targów obejmował także wystąpienia eksperckie. Pierwszy dzień DACH Forum 2026 wypełniły sesje
tematyczne poświęcone aktualnym problemom rynku, nowym rozwiązaniom oraz długofalowym trendom w sektorze
dekarskim, blacharskim i ciesielskim. Przemysław Pokorski, omówił portfolio rozwiązań VELUX, zwracając uwagę na
ich  wysoką jakość, a także na aspekty związane z poprawą izolacyjności czy komfortem użytkowania. W wystąpieniu
zaakcentował również znaczenie obecności marki VELUX na rynku polskim od ponad 36 lat oraz wpływ firmy na
rozwój polskiej branży budowlanej.

Firma VELUX Polska od początku aktywnie uczestniczy w targach DACH Forum, postrzegając je jako jedno z
kluczowych spotkań branżowych oraz ważną platformę wymiany wiedzy i doświadczeń. To miejsce, w którym
spotykają się eksperci, praktycy rynku oraz przedstawiciele firm współtworzących kierunki rozwoju branży. Za
konsekwentną obecność i zaangażowanie w rozwój wydarzenia spółka otrzymała oficjalne podziękowania od
organizatorów targów. Obecna jubileuszowa edycja targów DACH Forum przyciągnęła wielu zwiedzających -
odwiedziło kilkanaście tysięcy osób. 

strona 3 / 4



newss.pl 
VELUX Polska z nagrodą DACH Forum za innowacyjne rozwiązanie

VELUX Polska

strona 4 / 4


